
BM.0050.141.2024  

 

ZARZĄDZENIE NR 141/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 26 sierpnia  2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 277/2016 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r   

poz.609 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  Urzędzie Miasta Kobyłka stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 277/2016 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 01.12.2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  § 7. ust. 4 i ust. 5  otrzymują brzmienie:  

,,4 Pożyczka może zostać udzielona po jednym miesiącu od spłaconego zobowiązania w  maksymalnej kwocie 

do 6 000 zł. Pożyczka jest nie oprocentowana i wypłacana w jednej kwocie. 

ust. 5 Spłata pożyczki rozpoczyna się w następnym miesiącu po jej otrzymaniu i następuje w ratach 

miesięcznych – nie więcej niż 12 rat.'' 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miasta Kobyłka. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kadr i Płac. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


